様式第１号

年　　月　　日

ふるさと射水学生支援事業申請書

　　射水市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                        E-mail

 ふるさと射水学生支援事業による支援物資の提供を受けたいので、次の項目について同意した上で、下記のとおり申請します。

　①　支援物資の送付先を、物資の送付を取り扱う宅配事業者に提供すること。
　②　本要領に定める支援対象者の要件を確認するため、住民基本台帳との照合を行うこと。

記

１　支援物資の送付先
	住　　所
	〒　　　－

	氏　　名

	電話番号

２　市内に在住する保護者の住所等
	住　　所
	〒　　　－

	氏　　名

	申請者との続柄

	電話番号

希望する加工食品を1種選択し、希望商品番号を記載ください。
（商品詳細は射水市ＨＰをご覧ください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　希望商品番号（　　　　）

1 富山ブラックラーメンセット（株式会社　天高く）
2 手軽に海の幸セット（浜常食品工業株式会社）
3 海鮮加工食品セット（魚源食品工業株式会社）
4 バイ貝炊き込みご飯の素セット（有限会社　片口屋）
5 富山ふる里の味セット（有限会社　鈴香食品）
6 蒲鉾セット（株式会社　新湊かまぼこ）
7 タレ漬けとろっと煮豚セット（徳永食品株式会社）
8 シロエビセット（有限会社　孫七・川田水産）
9 [bookmark: _GoBack]ホタルイカと黒作りセット（有限会社　京吉）
10 ひものセット（株式会社　IMATO）
11 おまかせ

※希望商品番号欄に記載がない場合は、こちらで商品を選択させていただきます。
　お米と水は申請された方全員に送付いたします。
お米と水のセットと加工食品は別々に郵送させていただきます。